BBVA

CONSORCIO SALUD SAN LORENZO
Ejecutivo: ANGEL RODOLFO OJEDA - ANGEL.OJEDA@BBVA.COM

Consulta de Pagos Masivos

Consultadela Orden - Antesdel proceso

2024/03/25 09:14:59

Enviada
Nro. Orden Planilla Descripcion Cuenta de Cargo
Fecha Hora
0323001 PAGO DE PROVEEDORES PROVEEDORES 23/03/2024 11:48:54 0011-0378-0100076159
Abonos Enviados Moneda de Cargo Importe Inicialmenteinformado Horario de Ejecucion Situacion de Proceso
12 SOLES 306,543.57 INMEDIATA ABONOS OK

Consulta de la Orden - Después del proceso
No. Movimiento de Cargo 000000529
Fechay Hora de Ejecucién 23/03/2024 - 11:48:54
Abonos procesados 12
Importe cargado por abonos 306,543.57 - SOLES
Abonos NO procesados 0
Importe NO abonado 0.00 - SOLES
Comisién por Otra Plaza 0.00 - SOLES
Comision Interbancaria 8.00 - SOLES

TOTAL CARGADO

306,551.57 - SOLES

Ver contenido de la planilla



Relacion de las cuentas de abono

Sel

No.

10

11

12

Cuenta

0011-0115-0200694029

002-193-002128129051-16

0011-0284-0100017976

0011-0285-0100129370

0011-0609-0100026865

0011-0686-0100008948

002-191-001521933059-52

002-191-002646283030-53

0011-0111-0100073696

002-191-002426989038-50

0011-0183-0201452240

0011-0872-0100031207

Estimado Cliente:

Los tipos de documentos para las Transferencias Interbancarias a utilizar son:

R: RUC
L : DNI

Banco

CREDITO DEL
PERU

CREDITO DEL
PERU
CREDITO DEL
PERU

CREDITO DEL
PERU

Titular

LV SAFETY MAQUITA EIRL

SEGURIDAD INDUSTRIAL

YASEBA EM

ANDAMIOS FUERTE SAC

INVERSIONES MOCCE

SOCIEDAD ANO

DAWSON STEEL SUCURSAL

PERU SAC

DISTRIBUIDORA NORTE

PACASMAYO

INDUSTRIAS JORMEN SR.L.

CERTIMET SA.C.

JMR EQUIPOS SAC

PERUTEST SA.C.

MCVILLE SAFE SAC

GEOTEK TOPOGRAFOS EIRL

Doc.ldentidad
R-
20609023784
R-
20548143641
R-
20600694589
R-
20600006429
R-
20611165448
R-
20131644524
R-
20471132021
R -
20605732861
R -
20566329728
R-
20602182721
R-
20609292181
R-
20611799153

Importe

3,132.00

9,816.75

53,395.01

47,774.40

4,718.00

168,000.00

6,134.65

1,748.76

2,324.00

4,600.00

2,000.00

2,900.00

Celular

Correo

Cant. Doc.

Situacion
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
ENVIADO
ABONO
CORRECTO
ABONO
CORRECTO



P : Pasaporte
E : Carnet de Extranjeria
M : Carnet de Identidad Militar

Horario:
q f f Horadeenviodetu
Entidad Financiera operacion
-Banco de Crédito -Interbank Hastalas 11:30 am
-Scotiabank .
. -BanBif
-Banco de Comercio
-Crediscotia “GNB
-Mi Banco Entrelas11:30 am. y la1:45
-Banco Falabella .
) . -Banco Ripley p-m.
-Banco Financiero
i, -Banco Santander
-CMAC Trujillo .
-CMAC Areguipa “CMAC Pura
. equip -CMAC Sullana
-Cgja Metropolitana CCMAC C
-Agrobanco i Lsco Después de la 1:45 p.m.
-CMAC Huancayo
-BancoICBC -CMAC Tacna
-Banco Azteca
Hastalas 1:45 p.m
-Citibank

-Banco de laNacién
Después de la 1:45 p.m.

Hora en quetu operacion llegaréa al Banco destino

Dias utiles

A partir delas 2:00 p.m. del
mismo dia Gtil

A partir delas 4:30 p.m. del

mismo dia til

A partir delas 8:45 am. del
siguiente dia Util

A partir delas 4:30 p.m. del

mismo dia Util

A partir de las 8:45 am. del
siguiente dia util

Sabado, Domingo, feriado nacional y/u
feriado publico

A partir delas 2:00 p.m. del siguiente dia
atil

A partir delas 4:30 p.m. del siguiente dia
atil

NOTA IMPORTANTE: Las transferencias mayores a S/. 310,000 o US$ 60,000, emitidas a cualquier Entidad Financiera, sélo podran ser realizadas en dias Utiles de

8:00 a.m. a 1:45 p.m. El cobro de comisiones se realizara de acuerdo a lo establecido por el banco considerando el importe, hora y destino de la operacion.



